
ZARZĄDZENIE NR 389/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 listopada 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 
3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Mieszkalnictwa; 
Edukacji, Kultury i Sportu, Zarządzania Usługami Komunalnymi; Środowiska; Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego 
Urzędu Pracy; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 
Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

710 

710 

852 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 389/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 listopada 2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       454 388 

-    1 096 059 

             0 

       454 388 

15013 

71095 

71095 

85201 

85202 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        454 388 

-          680 

-          120 

           680 

           120 

             0 

-       26 000 

            94 

         3 000 

        26 000 

-        3 094 

     1 135 200 

     1 319 546 

-    1 135 200 

-    1 319 546 

-        4 000 

         3 000 

         1 000 

         2 404 

        13 617 

-          127 

-          714 

-        2 277 

-       12 903 

         9 365 

        53 068 

-           72 

-          409 

-        9 293 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4417 

4419 

4427 

4429 

0970 

4270 

4280 

4360 

4390 

4700 

6057 

6059 

6067 

6069 

4120 

4270 

4700 

4306 

4307 

4416 

4417 

4706 

4707 

4306 

4307 

4416 

4417 

4706 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

750 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85206 

85212 

85213 

85219 

85395 

80130 

75023 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       52 659 

-        3 678 

         3 678 

           432 

-        6 720 

-        1 259 

         3 520 

-        3 520 

        40 671 

       420 664 

-       15 200 

         6 500 

         8 700 

           600 

           275 

            15 

-          275 

-           15 

           326 

            47 

         7 300 

         1 000 

-        8 673 

-       12 200 

-        9 000 

-       16 000 

-       30 000 

       109 400 

         5 500 

-        8 500 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        7 547 

             0 

        40 671 

       421 264 

             0 

             0 

             0 

4707 

4210 

4270 

4210 

4410 

4700 

4270 

4400 

4130 

4010 

4260 

4350 

4370 

4700 

4177 

4179 

4307 

4309 

4111 

4121 

4171 

4211 

4421 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4350 

4360 

Wydatki 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-    1 550 447 

-    1 550 447 

85203 

85212 

85228 

85295 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -    1 550 447 

-       30 000 

-        5 000 

-        1 200 

         2 000 

-            1 

        31 650 

         3 196 

-          318 

-        3 700 

-           47 

-          348 

-           80 

-          530 

-          172 

-    1 602 970 

-      228 508 

-       43 764 

-       14 727 

-          678 

-        6 000 

       217 450 

        96 200 

         2 418 

           423 

            59 

             0 

             0 

             0 

             0 

        29 650 

-    1 896 647 

       217 450 

        99 100 

4370 

4430 

4510 

4520 

3020 

4010 

4210 

4230 

4260 

4280 

4350 

4360 

4370 

4410 

3110 

4010 

4110 

4120 

4280 

4300 

3110 

3110 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       772 974 

             0 

             0 

     1 215 854 

       772 974 

             0 

85201 

85202 

85214 

85321 

85333 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        776 974 

         1 500 

-        9 042 

-        4 200 

         3 674 

-        5 000 

         4 700 

-          100 

-          574 

        15 500 

-       31 371 

        83 676 

         3 933 

         4 000 

       381 349 

         8 000 

        19 000 

        77 687 

        33 500 

       170 053 

-          800 

         1 500 

        15 989 

-          220 

-          100 

           320 

-        4 000 

         2 500 

-          500 

         6 571 

-        2 500 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        9 042 

       766 027 

        15 989 

             0 

             0 

3020 

4010 

4170 

4210 

4270 

4300 

4370 

4430 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4300 

4360 

4370 

4330 

4260 

4350 

4370 

3020 

4210 

4280 

4300 

4370 

4430 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

851 

754 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 1. 
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 000 

         4 393 

       425 445 

             0 

         9 042 

         4 000 

         4 393 

       425 445 

             0 

         9 042 

85410 

85204 

85205 

85156 

75411 

85201 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

UPOSAŻENIA ORAZ ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ 
OKRES ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE 
SŁUŻBY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

       429 838 

         9 042 

-           71 

         4 000 

-        1 607 

         6 000 

       425 445 

-       18 223 

-       75 183 

-        3 581 

-       69 013 

         6 576 

-        6 576 

       166 000 

         9 042 

        12 326 

-       15 000 

-        4 000 

         9 474 

           100 

-          700 

-          200 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 000 

-        1 607 

         6 000 

       425 445 

             0 

         9 042 

4580 

4300 

3110 

4010 

4130 

4050 

4060 

4070 

4080 

4210 

4300 

6060 

4010 

4210 

4220 

4270 

4300 

4360 

4370 

4410 

4700 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

630 

921 

926 

700 

900 

754 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

TURYSTYKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 389/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 listopada 2013r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       10 000 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       3 800 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

75818 

63003 

92105 

92605 

70095 

90019 

75412 

75495 

90013 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       10 000 

        20 000 

-       20 000 

-        2 000 

         2 000 

         2 000 

         8 000 

        10 000 

-       10 000 

         6 000 

-        6 000 

-        1 500 

         1 853 

-          353 

-           70 

            70 

-        4 000 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4810 

4210 

4300 

4170 

4300 

4210 

4300 

4600 

6050 

4210 

4300 

3030 

4260 

4430 

4210 

4240 

4300 

4700 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         3 800 

         3 800 

85203 OŚRODKI WSPARCIA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0          3 800 

         3 800 

             0          3 800 

2360 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

921 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        39 492 

-        4 000 

             0 

-       36 573 

-        1 081 

        39 492 

-        4 000 

             0 

-       36 573 

85201 

85202 

85204 

75818 

92105 

71014 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        35 492 

-       36 573 

-        2 500 

        39 492 

         2 500 

-        4 000 

         2 000 

-        2 000 

-       36 573 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 500 

        39 492 

         2 500 

-        4 000 

             0 

-       36 573 

2320 

2360 

2320 

4810 

4170 

4300 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 389/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 listopada 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       461 335 

-    1 546 647 

       805 519 

-    1 085 312 

     1 207 826 

       461 335 

-    1 546 647 

       805 519 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85219 

85203 

85212 

85228 

85295 

85202 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

        40 671 

       420 664 

        33 450 

-    1 896 647 

       217 450 

        99 100 

       805 519 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

       461 335 

-    1 546 647 

       805 519 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 671 

       420 664 

        33 450 

-    1 896 647 

       217 450 

        99 100 

       805 519 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

2130 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

851 

710 

754 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

         4 393 

       425 445 

-       36 573 

             0 

         9 042 

         4 393 

       425 445 

-       36 573 

             0 

         9 042 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85204 

85205 

85156 

71014 

75411 

85201 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-        1 607 

         6 000 

       425 445 

-       36 573 

-      166 000 

       166 000 

         9 042 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       393 265 

         9 042 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 607 

         6 000 

       425 445 

-       36 573 

             0 

         9 042 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

6410 

2320 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

 

do zarządzenia Nr 389/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 
 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.701.2013 z dnia 7 listopada 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 40.671 zł na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.725.2013 z dnia 13 listopada 2013 r. oraz 

FN.I.3111.714.2013 z dnia 8 listopada 2013 r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 420.664 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2013.  
 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.771.2013 z dnia 15 listopada 2013 r. oraz 

FN.I.3111.784.2013 z dnia 15 listopada 2013 r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 33.450 zł na bieżącą działalność Środowiskowych 

Domów Samopomocy.  
 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.760.2013, z dnia 15 listopada 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 103.353 zł na wypłatę 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.   
 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety



2 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.706.2013 z dnia 7 listopada 2013 oraz 

FN.I.3111.707.2013 z dnia 8 listopada 2013 r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 217.450 zł na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi.  
 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.727.2013 oraz FN.I.3111.734.2013 z dnia 13 

listopada 2013 r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej 

o 99.500 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.  
 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.765.2013 z dnia 15 listopada 2013 r. oraz 

FN.I.3111.725.2013 z dnia 13 listopada 2013 r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 805.519 zł na: 

- działalność bieżącą Domów Pomocy Społecznej – 800.644 zł, 

- wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2013 – 4.875 zł.  
 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.725.2013 z dnia 13 listopada 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 6.000 zł na wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2013.  
 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 9.042 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych otrzymanych z innych powiatów na 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci, skierowanych przez te powiaty do placówek 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Kielce.  

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.716.2013 oraz FN.I.3111.601.2013 z dnia 12 

listopada 2013 r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej 

o 166.000 zł na zakup pompy szlamowej wraz z osprzętem oraz zestawu 

hydraulicznych narzędzi do wyważania drzwi dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kielcach /16.000 zł/ oraz lekkiego samochodu rozpoznawczo – 

ratowniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 

/150.000 zł/.  
 

3. Miejski Urząd Pracy 
 

 Dział 851, rozdział 85156 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.731.2013 z dnia 12 listopada 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 425.445 zł na finansowanie 

składki zdrowotnej za bezrobotnych oraz na opłacenie składki zdrowotnej za dzieci 

umieszczone w placówkach opiekuńczo – wychowawczych.   

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.327.094 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.714.2013 z dnia 8  listopada 2013 r., 

FN.I.3111.759.2013 oraz FN.I.3111.765.2013 z dnia 15 listopada 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.000.000 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych. 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.713.2013 z dnia 8 listopada 2013 r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 400 zł na realizację 

rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 

pielęgnacyjne.   
 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.729.2013 z dnia 12 listopada 2013 r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.607 zł na pobyt dzieci 

cudzoziemców w rodzinach zastępczych.  

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.716.2013 oraz FN.I.3111.601.2013 z dnia 12 

listopada 2013 r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej 

o 166.000 zł na działalność bieżącą Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kielcach.  

 

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 
 

 Dział 710, rozdział 71014 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.733.2013 z dnia 13 listopada 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 36.573 zł na wykonanie 

opracowań geodezyjnych do regulacji stanu prawnego nieruchomości Skarbu 

Państwa oraz związanych ze zwrotem nieruchomości.  

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 2.204.580 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków 

 

 

 

 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

 Dział 630, rozdział 63003 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 630, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup koszulek z 

logo turystycznym Miasta Kielce.  
 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

8.673 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Leonardo da Vinci pn. „Zagraniczny staż szansą na europejskie kwalifikacje 

zawodowe uczniów” zgodnie z umową ESF01-2012-1-P11-LEO01-27709.  
 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy i Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na współorganizację 

wydarzenia kulturalnego pn. Wolność i Pokój/ Freedom and Peace. 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
 

 Dział 754, rozdział 75412 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

1.853 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Niewachlowane tj. zakup energii elektrycznej oraz 

oleju opalowego do pieca. 
 

 Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

70 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup fachowej 

literatury pn.: „Nowe zarządzanie kryzysowe w praktyce. Gotowe procedury, plany 

reagowania ….”. 
 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

26.484 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie 

skutków podwyżek uposażeń funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej od 1 

października 2012 do wielkości potrzeb. 
 

 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 

 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

6.576 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

specjalistycznego dla grup specjalistycznych. 

 

3. Miejski Urząd Pracy 
 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

9.071 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

4. Wydział Środowiska  
 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród w ramach 

organizacji konkursu pn. „Hałas w mieście”. 

 

5. Kielecki Park Technologiczny 
 

 Dział 150, rozdział 15013 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty  

800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Perspektywy RSI Świętokrzyskie – IV Etap. 
 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 710 dokonano przeniesienia 

kwoty 2.454.746 zł w ramach zadania pn: „Rozbudowa infrastruktury Kieleckiego 

Parku Technologicznego” z § 606 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, na § 605 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  
 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

3.094 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego.  

 

 

 

 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



7 

 

6. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi   
 

Dział 900, rozdział 90013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

szkolenia dla pracownika urzędu i osób sprawujących opiekę nad bezdomnymi 

zwierzętami w schronisku.  

 

7. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce  
 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

116.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów administracyjno – biurowych, gospodarczych itp. – 109.400 zł, 

- usługi transportowe zewnętrzne – 5.500 zł, 

- opłaty za gospodarkę odpadami komunalnymi z administrowanych nieruchomości   

oraz z wynajmowanych lokali – 2.000 zł.  

 

8. Wydział Mieszkalnictwa  
 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł z zadania pn. „Wykonanie projektów koncepcyjnych, dokumentacji, ekspertyz 

i analiz pod budownictwo komunalne i socjalne” na wypłatę odszkodowań za 

niedostarczenie lokali socjalnych. 

 

9. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiej Kuchni Cateringowej ul. Piekoszowska 36a.  
 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

16.021 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie 

kursów, szkoleń oraz studiów podyplomowych dla pracowników Zespołu Placówek 

„Kamyk w Kielcach”.  
 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Gminy 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



8 

 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

62.433 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Domów Pomocy Społecznej. 
 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.678 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont 

pomieszczenia technicznego i modelarni w Klubie Seniora. 
 

 Dział 852, rozdział 85206 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

432 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup pieczątek dla 

asystentów rodziny.  
 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę sprzętu 

biurowego w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego.  
 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

15.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  
 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

290 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„ Działanie szansą na przyszłość”.  
 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.196 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników oraz materiały do terapii dla uczestników zajęć w Środowiskowym 

Domu Samopomocy przy ul. Miodowej.  
 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

9.874 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Domu Rodzinnego Nr 1 ul. Pomorska 119 a oraz Zespołu Placówek „Kamyk” ul. 

Toporowskiego 12.  
 

 

 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



9 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

32.171 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Domów Pomocy Społecznej. 
 

 Dział 852, rozdział 85204 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu miasta Kielce umieszczonych w 

rodzinach zastępczych i rodzinnych domach dziecka na terenie innego powiatu.  
 

 Dział 852, rozdział 85214 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

15.989 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpłatność za pobyt 

osób starszych skierowanych przez Gminę do Domów Pomocy Społecznej. 
  

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

320 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług telefonii 

stacjonarnej w Miejskim Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 
 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

21.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Placówek „Kamyk” ul. Toporowskiego 12. 

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne 

Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej 

rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł na współorganizację kolejnej edycji turnieju 

piłki ręcznej – Memoriał redaktora Andrzeja Kowalczyka, który odbędzie się w 

Kielcach w dniach 20-22 grudnia 2013 r.  

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 854, rozdziału 85410 - zadania własne 

Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej 

rezerwy budżetowej w kwocie 4.000 zł na koszty zakwaterowania i wyżywienia 69 

osób, członków dziecięco – młodzieżowego chóru, solistów Filharmonii Ukraińskiej 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



10 

 

oraz osób towarzyszących – uczestników koncertu pn. „Boże Narodzenie w 

tradycjach muzycznych świata”, który odbędzie się 9 grudnia 2013 roku w Zespole 

Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach.   

 

Id: 5EDA2F39-DC99-49F1-BDD9-AE12CF8A9D3B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




